
UCHWAŁA NR XV/161/20
RADY GMINY SUWAŁKI

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Suwałki do projektu pod nazwą: „Zielona Gmina 
IV- instalacja paneli fotowoltaicznych na potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie Suwałki”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do projektu pod nazwą: „Zielona Gmina IV- instalacja 
paneli fotowoltaicznych na potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie Suwałki” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

2. Całkowita wartość projektu, o którym mowa w ust. 1, wyniesie 2 000 000,00 zł, z czego 
planowane finansowanie projektu nastąpi:
1) ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości do 65% całkowitych 

kosztów kwalifikowanych projektu;
2) ze środków własnych Gminy Suwałki w zakresie niesfinansowanym środkami, o których

mowa w pkt 1, w wysokości do 700 000,00 zł.
3. Planowany termin realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1, określa się na rok 2021.
4. Warunkiem realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1, jest pozytywna decyzja Zarządu 

Województwa Podlaskiego.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady

Marek Jeromin

Id: 00EAB4F0-D851-48D6-945C-AC9EF4A7AC85. Podpisany Strona 1




